
DHL Freight – Excellence. Simply delivered.

ENVIRONMENT AND  
ENERGY  POLICY

GLOBAL

1 Periaatteet: osoittaa johtajuutta ja sitoutumista yritysvastuuseen sekä ympäristönsuojeluun DPDHL Groupin GoGreen-ohjelmassa määri-
tellyllä tavalla; ihmisten täysipainoinen osallistuminen; jatkuva ympäristövaikutusten pienentäminen, energiatehokkuuden parantaminen 
sekä ympäristöjohtamis- ja energianhallintajärjestelmän tehostaminen.
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KA DHL Freight on sitoutunut GoGreen-ohjelmaan ja sen laajamittaiseen 

hyödyntämiseen, mikä kattaa myös viimeisimmät ISO 14001:n mukaiset 
ympäristöjohtamisen sekä ISO 50001:n energianhallinnan periaatteet1, 
voidaksemme: 

 n parantaa kustannus- ja hiilitehokkuuttamme, esimerkiksi innovatiivisten 
ajoneuvo- ja rakennusteknologioiden avulla (SAVE) 

 n kasvattaa liikevaihtoamme sekä tulostamme (EBIT) GoGreen-asiakasratkaisujen 
ja -tuotteiden avulla (SELL), sekä

 n osallistaa henkilöstöämme sekä yhteistyökumppaneitamme tähän työhön sekä 
informoida ja aktivoida heitä sisäisen ja ulkoisen viestinnän kautta (ENGAGE).

Näin toimien haluamme tukea FREIGHT 2025-strategiaamme (Green Logistics ja muut 
hankkeet) sekä DPDHL-konsernin GoGreen-strategiaa ‘Mission 2050: Zero Emissions’. 
Tavoitteenamme on: 

 n olla vastuullinen ja kestävää kehitystä tukeva organisaatio, 

 n ymmärtää sidosryhmiemme odotukset ympäristövaikutuksiamme ja hiilijalanjälkeämme 
kohtaan ja toimia niiden mukaisesti

 n varmistaa mahdollisimman hyvä tiedon läpinäkyvyys ja KPI-seuranta ympäristöjohtamiseen ja 
energianhallintaan sekä tarkoituksenmukainen päätöksenteko ja resurssit asetettujen 
tavoitteiden saavuttamiseksi

 n luoda perusta ympäristö- ja energiatavoitteiden asettamiselle ja tarkastelulle

 n noudattaa sovellettavaa lainsäädäntöä sekä pyrkiä vastaamaan muihin ympäristönsuojelua, 
vastuullista luonnonvarojen käyttöä, päästöjä sekä energiatehokkuutta ja energiankulutusta 
koskeviin vaatimuksiin

 n parantaa jatkuvasti toimintaamme ympäristönsuojelun ja energiatehokkuuden osalta sekä 

 n pyrkiä hankkimaan ja hyödyntämään viimeisintä teknologiaa sekä kehittää toimenpiteitä 
parantaaksemme tuotteidemme ja palveluidemme energiatehokkuutta ja pienentääksemme 
niiden ympäristövaikutusta.  

Olemme vakuuttuneita, että taloudellinen menestys sekä kestävä kehitys kulkevat käsi kädessä ja 
ovat ratkaisevassa asemassa matkallamme maantiekuljetusten kiistattomaksi markkinajohtajaksi. 

Ympäristö- ja energiapolitiikka koskee kaikkia DHL Freightin ja sen tytäryhtiöiden maaorganisaatioita, 
liiketoimintoja ja toimipaikkoja. DHL Freightin johto katselmoi ympäristö- ja energiapolitiikkamme 
säännöllisesti. 
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